

Дзяржаўны камітэт па стандартызацыі Рэспублікі Беларусь

ПАСТАНОВА

Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 февраля 2018 г. № 6

г. Мінск

г.Минск

О внесении дополнений в Государственный реестр моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь

На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения о Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь» и абзаца третьего пункта 6 Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Государственный реестр моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь, утвержденный постановлением Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь от 7 июня 2011г. № 29 «Об утверждении Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь» (в редакции постановления Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь от 08.12.2014 № 53), следующие дополнения:
- 1.1 раздел 1 дополнить позициями 1-417 1-420 следующего содержания:

1-417	EGT-VS5-4 PREMIER Multi- 3	PM_3_4_424_ E	Euro Games Technology Ltd (Болгария)	Постановление Госстандарта от 5 февраля 2018 г. № 6	до 5 февраля 2028 г.	Euro Games Technology Ltd, ул. Марица, 4, район Панчарево, 1151, г. София, Болгария	1/112-2018	
1-418	EGT-VS8 PREMIER Multi- 3	PM_3_4_424_ E	Euro Games Technology Ltd (Болгария)	Постановление Госстандарта от 5 февраля 2018 г. № 6	до 5 февраля 2028 г.	Euro Games Technology Ltd, ул. Марица, 4, район Панчарево, 1151, г. София, Болгария	1/113-2018	
1-419	EGT-VS12 PREMIER Multi- 3	PM_3_4_424_ E	Euro Games Technology Ltd (Болгария)	Постановление Госстандарта от 5 февраля 2018 г. № 6	до 5 февраля 2028 г.	Euro Games Technology Ltd, ул. Марица, 4, район Панчарево, 1151, г. София, Болгария	1/114-2018	
1-420	EGT-VS13 PREMIER Multi- 3	PM_3_4_424_ E	Euro Games Technology Ltd (Болгария)	Постановление Госстандарта от 5 февраля 2018 г. № 6	до 5 февраля 2028 г.	Euro Games Technology Ltd, ул. Марица, 4, район Панчарево, 1151, г. София, Болгария	1/115-2018	

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель комитета

В.В.Назаренко